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Sign. Eksp. til:

Mindre vesentlig reguleringsendring for gangveg og busslommer 
Saltnes nord - første gangs behandling

Foreliggende dokumenter:
• Saltdal formannskaps vedtak i sak 80/08
• Brev av 16.06.2008 med adresseliste
• Annonse i Avisa Nordland den 18.06.2008
• Annonse i Saltenposten den 17.06.2008
• Utsnitt av gjeldende reguleringsplan for Saltnes
• Reguleringsbestemmelser for Saltnes
• Reguleringsbestemmelser for Vestre del av Saltnes
• Forslag til mindre vesentlig reguleringsendring – plankart

Sakens bakgrunn
I forbindelse med rullering av trafikksikkerhetsplanen for perioden 2004-2007 ble ungdomsrådet 
anmodet om å komme med innspill. I sitt vedtak av 04.10.2004 sa ungdomsrådet bl.a. følgende:

”2.  Buss til videregående skole om morgenen. De som bor på Saltnes må gå over Saltnesbrua 
til området Rognan Auto for å være med bussen. Dette virker litt rart når de som bor på denne 
side av brua (Nygård) ikke har rett til å bruke bussen.”

Dette var med som innspill nr. 35 til behandling av trafikksikkerhetsplanen for perioden 2008-
2011. Det ble ikke funnet plass i prioriteringslista, planens pkt. 4.2.1. 
Busslomme for nordgående trafikk bør imidlertid kunne innarbeides i pkt 1/2008 i tiltakslista. 
Tiltaket i dette punktet skal ferdigstilles i løpet av sommeren 2008.   

Saltdal formannskap fattet i sak 80/08 slikt vedtak:
Saltdal kommune igangsetter arbeid med mindre vesentlig reguleringsendring for busslommer 
på begge sider av tidligere E6 mellom Saltnes bru og avkjøring til Saltdal bygdetun.



Vurdering
Saksbehandler har i tillegg til ungdomsrådets innspill lagt merke til at ”Gymnasbussen” til og 
fra Fauske for nordgående enten stopper i vegkanten ved Rognan Auto eller i krysset rett øst for 
Saltnesbrua. Videre stopper sørgående buss i vegkanten i svingen like øst for Saltnesbrua 
(nærmest ingen plass for avstigende passasjerer) eller ved avkjøringen til Skansenøyra. Ingen av 
disse stoppene har tilrettelagte busslommer.

Gang/sykkelveg fra Saltnes bru til avkjøring Saltdal Bygdetun skal bygges ferdig sommeren 
2008. Undertegnede foreslår da en plassering av busslomme for nordgående busser i forbindelse 
med denne like nord-vest for ”Skippergården” på Saltdal Bygdetun, da for samtidig 
opparbeidelse. Dette anses som vesentlig rimeligere enn ved en senere utbygging med 
omlegging av gang/sykkelvegen. 
Videre foreslår saksbehandler at det avsettes areal til busslomme for sydgående busser i 
nordenden av areal som er regulert til offentlig formål Bygdetun vest for vegen. Sørgående 
biltrafikk vil da kunne se møtende trafikk forbi parkert buss i en lengde av 85m. Plassering 
nærmere brua vil redusere denne sikten. 

Begge busslommer vil bli liggende på akseptable rettstrekninger. 

Fremlagte forslag medfører endring av svært små arealer fra formål offentlige bygninger til 
kjøreveg og gang/sykkelveg. Videre foreslås en mindre endring av formål gang/sykkelveg og 
bolig i sydenden av hensyn til etablert infrastruktur for el-forsyningen. Her er det inngått avtale 
med berørt grunneier om makeskifte i samsvar med endringsforslaget. Planendringen berører for 
øvrig bare kommunal grunn.

Forslaget medfører mindre vesentlig endring av reguleringsplanene for ”Saltnes” og for ”Vestre 
del av Saltnes”, men det medfører ingen endringer i de tilhørende reguleringsbestemmelser. 

Med så små endringer defineres forslaget som mindre vesentlig reguleringsendring.  

Salten Museum ble tilskrevet den 04.04.2008 med anmodning om å gi sitt syn på forslaget. Svar 
er ikke mottatt.

Planoppstart ble kunngjort i lokalavisene den 17. og 18. juni-08 med frist for innspill til 01. juli-
08 og ved brev den 16. juni-08 vedlagt planforslag til de 19 nærmeste grunneiere, Rådet for 
funksjonshemmede, Saltdal eldreråd og Saltdal ungdomsråd. Det er ikke innkommet noen 
innspill som følge av dette.   

Rådmannens innstilling
Fremlagte forslag til mindre vesentlig reguleringsendring for del av Saltnes vedr. gangveg og 
busslommer Saltnes nord legges ut til offentlig ettersyn i 30 dager fra 24.07.08 til 21.08.08.
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